
KUŽELKÁŘSKÝ KLUB ŠUMPERK, z.s. 
Žerotínova 55, 787 01 Šumperk, IČ: 68318375 

_____________________________________________________________________________ 
 
 
 

ROZPIS 
 

LIGY ALEXANDRA RAJOŠE 
SOUTĚŽNÍ ROČNÍK 2019/2020 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vedoucí soutěže  : Zdeněk Hrabánek 
 
E-mail    : zhrabos@seznam.cz 
 
Tel.     : 725 064 011 
 
 
 

 

Šumperk, září 2019 
 
 
 
 



 2 

Vážení sportovní přátelé, 
 níže Vám předkládáme ROZPIS Ligy Alexandra Rajoše (LAR) soutěžní ročník 2019/2020. 
Začátek soutěže resp. 1. kolo je rozlosováno na pondělí 23.9. 2019, poslední kolo podzimní části 
bude ukončeno 12.12.2019.  
Každé družstvo odehraje celkem 8 zápasů na podzim a 8 na jaře.   

 
PŘIHLÁŠENÁ DRUŽSTVA V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU 2019/2020 

 
1. PARS „A“ 
2. PARS „B“ 
3. ZMATKAŘI 
4. STARBL 
5. LESY  
6. MĚSTO ŠUMPERK 
7. DEPO 
8. JECUKLAN 
9. ŠKOLÁCI 
10. OŘ OLOMOUC 
11. GENERALI 
12. LAZY BOYS 
13. NO NAME 
14. AGRITEC 
15. (j)ELITA 

  
 
Místo konání  : kuželna Tyršův stadión Šumperk 
 
Vedoucí soutěže : Zdeněk Hrabánek, tel:725 064 011     
    e-mail: zhrabos@seznam.cz 
 
Předpis  : čtyřčlenné družstvo (4 x 60 h.s.), max. 2 reg. hráči v jednom kole 
 
Startovné  : 4.000,- Kč.  
                                               Částka bude uhrazena dle dohody s jednotlivými družstvy.  

 
 

Hrací systém 
 
Počet družstev : 15. družstev 
    
Hrací dny  : PONDĚLÍ  od 18:30 hodin 
    ÚTERÝ  od 18:30 hodin 

STŘEDA  od 18:30 hodin 
    ČTVRTEK od 18:30 hodin 
 
     
 
 



 3 

Bodové hodnocení  : celé kolo bude ukončeno až po odehrání všech družstev. Poté 
bude provedeno bodové hodnocení dle dosažených výsledků 
15,14,13,12,11,10,9,8,7,6,5,4,3,2 a 1 bod. Při rovnosti poražených 
kuželek u dvou nebo více družstev bude rozhodovat o umístění 
lepší dorážka. Tímto způsobem odehraje každé družstvo 8 zápasů 
na podzim a 8 na jaře.  
Vítězem se stane družstvo, které dosáhne nejvyššího počtu bodů, 
při rovnosti bodů u dvou nebo více družstev rozhoduje o umístění 
dosažený průměr. 

 
Výsledky  : průběžně budou zveřejněny na kuželně a zasílány el. poštou   
   zástupcům – resp. vedoucím jednotlivých družstev. Dále budou                         
                                                    zveřejněny na webu www.kksumperk.cz. 
 
Odměny  :   1. místo   2.400,- Kč 
      2. místo   2.200,- Kč 
      3. místo   2.000,- Kč 
      4. místo               1.500,- Kč 

      5. místo               1.300,- Kč 
      6. místo               1.200,- Kč 

  7. místo   1 100,- Kč 
      8. místo   1 000,- Kč 

  9. místo      900,- Kč 
    10. místo      800,- Kč 

  11. místo      700,- Kč 
 12. místo          600,- Kč 
 13. místo      500,- Kč 
 14. místo                                      400,- Kč 

  15. místo                                      300,- Kč 
                   

Připomínky             : všechny připomínky týkající se soutěže hlaste vedoucímu soutěže 
 
Ostatní                    : rozlosování je upravené tak, aby proti sobě hrály v přímém souboji 

pokud možno všechna družstva. Všichni startují na vlastní 
nebezpečí. Sportovní obuv a oděv s sebou.  

   
Poznámka                : před zahájením jarní části soutěže obdrží každé družstvo zpravodaj, 

ve kterém bude uveden průběh podzimní části soutěže a rozlosování 
jarní části. 

Rozlosování                :  strana č.4 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4 

LAR PODZIM 2019 
 
 

1.kolo Dráha č.1 Dráhač.2 Dráha č.3 Dráha č.4 

Po 23.9. STARBL (j)ELITA PARS „B“ ZMATKAŘI 

Út 24.9. MĚSTO DEPO AGRITEC LESY 

St 25.9. GENERALI ŠKOLÁCI PARS „A“ OŘ OC 

Čt 26.9. JECUKLAN NO NAME LAZY BOYS  
 

 

2.kolo Dráha č.1 Dráhač.2 Dráha č.3 Dráha č.4 

Po 30.9. JECUKLAN ŠKOLÁCI LAZY BOYS PARS „A“ 

Út 1.10. ZMATKAŘI AGRITEC STARBL  

St 2.10. DEPO NO NAME MĚSTO OŘ OC 

Čt 3.10. PARS „B“ GENERALI LESY (j)ELITA 

3.kolo Dráha č.1 Dráhač.2 Dráha č.3 Dráha č.4 

Po 7.10. ZMATKAŘI LESY MĚSTO  

Út 8.10. OŘ OC PARS „B“ PARS „A“ JECUKLAN 

Po 14.10. AGRITEC STARBL NO NAME DEPO 

Út 15.10. LAZY BOYS GENERALI ŠKOLÁCI (j)ELITA 

4.kolo Dráha č.1 Dráhač.2 Dráha č.3 Dráha č.4 

Po 21.10. DEPO PARS „A“ OŘ OC NO NAME 

Út 22.10. PARS „B“ AGRITEC JECUKLAN LAZY BOYS 

St 23.10. LESY ZMATKAŘI STARBL ŠKOLÁCI 

Čt 24.10. GENERALI (j)ELITA MĚSTO  

5.kolo Dráha č.1 Dráhač.2 Dráha č.3 Dráha č.4 

Po 4.11. (j)ELITA PARS „B“ LAZY BOYS ZMATKAŘI 

Út 5.11. JECUKLAN LESY ŠKOLÁCI NO NAME 

Po 11.11. DEPO MĚSTO AGRITEC  

Út 12.11. GENERALI STARBL OŘ OC PARS „A“ 

6.kolo Dráha č.1 Dráhač.2 Dráha č.3 Dráha č.4 

Po 18.11. PARS „A“ JECUKLAN MĚSTO STARBL 

Út 19.11. LESY ŠKOLÁCI ZMATKAŘI (j)ELITA 

St 20.11. LAZY BOYS PARS „B“ DEPO OŘ OC 

Čt 21.11. AGRITEC GENERALI NO NAME  

7.kolo Dráha č.1 Dráhač.2 Dráha č.3 Dráha č.4 

Po 25.11. ZMATKAŘI LESY MĚSTO OŘ OC 

Út 26.11. PARS „B“ DEPO NO NAME AGRITEC 

Po 2.12. PARS „A“ JECUKLAN ŠKOLÁCI (j)ELITA 

Út 3.12. STARBL GENERALI LAZY BOYS  

8.kolo Dráha č.1 Dráhač.2 Dráha č.3 Dráha č.4 

Po 9.12. GENERALI PARS „A“ MĚSTO NO NAME 

Út 10.12. STARBL ZMATKAŘI LESY ŠKOLÁCI 

St 11.12. (j)ELITA AGRITEC DEPO  

Čt 12.12. PARS „B“ LAZY BOYS JECUKLAN OŘ OC 
 

 
 
 

 
 

 


